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ZAŁĄCZNIK NR 3 do Rozdziału I 

 

OŚWIADCZENIE O POUFNOŚCI 

 

W związku z udziałem w postępowaniu na wybór Wykonawcy prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego (dalej „Postępowanie”) dla realizacji zadania pn.: 

Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji wykorzystującej biomasę w MPEC Sp. z o.o.(dalej 

„Prace"), 

 

niniejszym zobowiązujemy się 

 

1. zachować w ścisłej tajemnicy wszelkie informacje techniczne, technologiczne, 

ekonomiczne, finansowe, handlowe, prawne, organizacyjne i inne dotyczące 

Postępowania lub Prac, 

2. zachować w ścisłej tajemnicy wszelkie informacje techniczne, technologiczne, 

ekonomiczne, finansowe, handlowe, prawne, organizacyjne i inne dotyczące Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 10-710 Olsztyn, ul. Słoneczna 46, Sąd 

Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy, Nr KRS 0000072800, NIP 739-02-00-

206, niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła, zwanych dalej 

„Informacjami". 

3. W szczególności, zobowiązujemy się: 

a. do nieujawnienia żadnych Informacji otrzymanych w związku z Postępowaniem 

lub Pracami, ani ich źródła zarówno w całości, jak i w części osobom trzecim bez 

uzyskania uprzedniego wyraźnego upoważnienia od Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej sp. z o.o., z której informacja lub źródło informacji pochodzi, 

b. do nie wykorzystywania Informacji poufnych w celach innych niż związane z 

Postępowaniem lub Pracami, 

c. ujawnienia Informacji jedynie tym osobom (pracownikom), wobec których 

ujawnienie takie będzie uzasadnione i tylko w zakresie, w jakim odbiorca 

Informacji musi mieć do nich dostęp dla celów związanych z Postępowaniem lub 

Pracami, 
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d. do nadania otrzymanym Informacjom klauzulę poufności i zabezpieczenia ich 

przed dostępem osób niepowołanych, 

e. nie kopiować, nie powielać ani w jakikolwiek sposób nie rozpowszechniać 

jakiejkolwiek Informacji lub jej części, za wyjątkiem przypadków, gdy jest to 

konieczne 

w celach ściśle związanych z przedmiotem współdziałania, w których to 

przypadkach wszelkie takie kopie lub reprodukcje będą własnością Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. , stanowiące źródło tej Informacji. 

4. Wymogi powyższe nie będą miały zastosowania odnośnie jakiejkolwiek części informacji 

przekazanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o., które: 

a. są opublikowane, znane i oficjalnie podane do publicznej wiadomości bez 

naruszania 

postanowień niniejszego oświadczenia o poufności; w szczególności na podstawie 

bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, 

b. są niezbędne do uzyskania wsparcia od zewnętrznych profesjonalnych doradców 

i konsultantów, z zastrzeżeniem, że złożą oni podobne zobowiązania do 

zachowania poufności, 

c. są potrzebne podwykonawcom i dostawcom do wykonania Prac, z zastrzeżeniem, 

że złożą oni podobne zobowiązania do zachowania poufności, 

d. w zakresie wymaganym na mocy przepisów prawa lub pozwoleń organów 

nadzorujących giełdy lub publiczny obrót papierami wartościowymi, zgodnie 

z regulaminami, zarządzeniami lub przepisami wydanymi przez te organy, 

e. organom władzy publicznej, które zgodnie z przepisami prawa mają prawo ich 

zażądać, 

f. właściwym sądom i trybunałom działającym w ramach swych kompetencji z 

zastrzeżeniem, o ile to możliwe, zachowania poufnych danych, 

g. podmiotom finansującym realizację Prac i ich doradcom i konsultantom, z 

zastrzeżeniem, że złożą oni podobne zobowiązania do zachowania poufności, 

h. zostaną ujawnione przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o.  

5. Niniejsze zobowiązanie do zachowania poufności pozostanie w mocy i będzie wiązać 

strony przez okres 5 (pięciu) lat od dnia zakończenia niniejszego Postępowania lub 
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wykonania umowy lub rozwiązania umowy z jakiejkolwiek przyczyny, niezależnie od 

ewentualnej nieważności pozostałych postanowień umowy. 

6. W pozostałym zakresie znajdują zastosowanie przepisy ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. 

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, ustawy Kodeks pracy oraz innych aktów 

prawnych. 

 


